
PRATICA Nr. 49 del 26/02/2026 COPIA

PROVINCIA DI CROTONE

SETTORE 05  - INN. TECNOLOGICA E TRANSIZIONE DIGITALE - ASSISTENZA ENTI LOCALI 
- URP E PROTOCOLLO - POLITICHE COMUNITARIE PNRR - AREA MARINA PROTETTA

REGISTRO 
GENERALE

NR. DEL

170 26/02/2026

Oggetto

REVOCA DETERMINA N. 1012/2024 DEL 18/12/2024 RELATIVA A INDIZIONE DI CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PART-TIME (30 ORE) DI N. 1 
POSTO DI “OPERATORE ESPERTO IN SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI” - AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI – EX CAT B - POSIZIONE ECONOMICA B1 - RISERVATO PRIORITARIAMENTE AGLI 
OPERATORI VOLONTARI CHE HANNO CONCLUSO IL “SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE” SENZA 
DEMERITO AI SENSI DELL’ART. 18 COMMA 4, DEL D.LGS. 40/2017 E SS.MM.II PRESSO IL COMUNE 
DI BADOLATO

L’anno duemilaventisei il giorno ventisei del mese di febbraio.

IL DIRIGENTE del SETTORE

Premesso

che con determina dirigenziale N. 1012/2024, DEL 18/12/2024 è stata indetta la procedura 

concorsuale relativa a:

INDIZIONE DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 

PART-TIME (30 ORE) DI N. 1 POSTO DI “OPERATORE ESPERTO IN SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI” - 

AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI – EX CAT B - POSIZIONE ECONOMICA B1 - RISERVATO 

PRIORITARIAMENTE AGLI OPERATORI VOLONTARI CHE HANNO CONCLUSO IL “SERVIZIO CIVILE 

UNIVERSALE” SENZA DEMERITO AI SENSI DELL’ART. 18 COMMA 4, DEL D.LGS. 40/2017 E SS.MM.II 

PRESSO IL COMUNE DI BADOLATO;

  Preso atto

- Con nota prot.n.1450 del 23.02.2026 il Comune di Badolato ha richiesto l’attivazione delle 

procedure concorsuali;

- Con nota prot.n. 1467 del 24.02.2026 il Comune di Badolato ha richiesto la pubblicazione dei 

bandi de quo sul portale INPA per un periodo di almeno 15gg;

- Con nota prot.1526 del 26.02.2026, con cui La Commissione Straordinaria ha chiesto la revoca del 

concorso di cui in oggetto bandito con Determina n.1012/2024 del 18/12/2024;

Precisato



- che la restituzione delle somme, versate a titolo di tassa di iscrizione al concorso, sarà effettuata dal 

Comune di Badolato, previa verifica e quantificazione degli incassi relativi alle singole procedure 

avviate e ad oggi revocate;

Per le ragioni espresse in premessa:

DETERMINA

- DI REVOCARE la Determina Dirigenziale n. 1012 del 18/12/2024 di approvazione del Bando ad oggetto: 

“INDIZIONE DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PART-

TIME (30 ORE) DI N. 1 POSTO DI “OPERATORE ESPERTO IN SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI” - AREA 

DEGLI OPERATORI ESPERTI – EX CAT B - POSIZIONE ECONOMICA B1 - RISERVATO PRIORITARIAMENTE 

AGLI OPERATORI VOLONTARI CHE HANNO CONCLUSO IL “SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE” SENZA 

DEMERITO AI SENSI DELL’ART. 18 COMMA 4, DEL D.LGS. 40/2017 E SS.MM.II PRESSO IL COMUNE DI 

BADOLATO”;

- DI PROVVEDERE alla restituzione delle somme previa verifica e quantificazione degli incassi relativi alle 

singole procedure avviate e ad oggi revocate;

- DI PROVVEDERE alla pubblicazione della revoca dell’Avviso all’interno del Portale Unico del 

Reclutamento www.inpa.gov.it, all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale della Provincia, Sezione 

“Trasparenza Amministrativa - Bandi di Concorso”, nonché di trasmettere copia del presente atto al 

Comune di Badolato per la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale.

Crotone, lì 26/02/2026

Il Responsabile del Procedimento
f.to AIELLO MARIA CATERINA

Il Dirigente del Settore
f.to dott. Arturo Crugliano Pantisano

http://www.inpa.gov.it/
http://www.inpa.gov.it/


Attestazione di pubblicazione

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 della 
Legge 18 giugno 2009, n. 69, si attesta che la presente determinazione, è pubblicata all’Albo 
pretorio, dal 26/02/2026 registrata al n° 244 del registro pubblicazioni, e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi.

Crotone, lì 26/02/2026

Il Segretario Provinciale
f.to Dott. Nicola MIDDONNO

Copia informatica per consultazione


